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 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL      Snips 
afec.: 

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y EMPRES.      Snips afec.: 

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
JURIDICAS Y SOCIALES      Snips afec.: 

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGROP. 
Y AMBIENTALES      Snips afec.: 

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN  CIENCIAS Y 
TECNOLOGÍA      Snips afec.: 

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
VETERINARIAS      Snips afec.: 

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA 
SALUD      Snips afec.: 

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

       6.965.572.445

       6.125.690.401

       4.970.172.531

       4.202.425.405

       3.536.859.942

       2.502.048.839

       2.639.254.713

       6.965.572.445

       6.125.690.401

       4.970.172.531

       4.202.425.405

       3.536.859.942

       2.502.048.839

       2.639.254.713

       1.340.118.882

       1.308.417.709

       1.024.161.365

         873.143.544

         717.436.860

         497.361.277

         552.050.798

       5.625.453.563

       4.817.272.692

       3.946.011.166

       3.329.281.861

       2.819.423.082

       2.004.687.562

       2.087.203.915

         731.321.766

         831.320.088

         703.527.507

         536.476.316

         453.823.277

         301.122.640

         346.326.318

         608.797.116

         477.097.621

         320.633.858

         336.667.228

         263.613.583

         196.238.637

         205.724.480

      30.942.024.276      30.942.024.276        6.312.690.435       24.629.333.841        3.903.917.912        2.408.772.523

      30.942.024.276      30.942.024.276        6.312.690.435       24.629.333.841        3.903.917.912        2.408.772.523

      30.942.024.276      30.942.024.276        6.312.690.435       24.629.333.841        3.903.917.912        2.408.772.523
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

       4.131.836.905
         847.306.348
          66.554.100

       1.727.875.092
         188.000.000

           4.000.000

       5.677.054.251
         178.117.700
          35.118.450
         161.000.000
          74.400.000

       4.321.438.476
         140.317.216
          23.374.000
         169.754.739
         298.140.400
          17.147.700

       3.866.594.201
         107.080.104
          69.900.900
         139.450.200
          19.400.000

       3.206.274.246
         142.032.956

           7.320.240
         143.107.500
          38.125.000

       2.329.970.491
          66.755.248
           8.716.100
          82.527.000
          14.080.000

       2.442.952.086
         103.907.327
          31.745.300
          32.250.000
          28.400.000

       4.131.836.905
         847.306.348
          66.554.100

       1.727.875.092
         188.000.000

           4.000.000

       5.677.054.251
         178.117.700
          35.118.450
         161.000.000
          74.400.000

       4.321.438.476
         140.317.216
          23.374.000
         169.754.739
         298.140.400
          17.147.700

       3.866.594.201
         107.080.104
          69.900.900
         139.450.200
          19.400.000

       3.206.274.246
         142.032.956

           7.320.240
         143.107.500
          38.125.000

       2.329.970.491
          66.755.248
           8.716.100
          82.527.000
          14.080.000

       2.442.952.086
         103.907.327
          31.745.300
          32.250.000
          28.400.000

         840.490.648
         185.013.414
          19.760.000
         294.854.820

                   0
                   0

       1.276.499.229
          14.269.530
          17.648.950

                   0
                   0

         933.237.553
           7.022.612
           5.079.200

                   0
          78.822.000

                   0

         845.287.575
           3.768.000
           5.305.969
          18.782.000

                   0

         715.326.042
           1.584.918
             525.900

                   0
                   0

         496.741.277
                   0

             620.000
                   0
                   0

         545.782.617
                   0

           6.268.181
                   0
                   0

       3.291.346.257
         662.292.934
          46.794.100

       1.433.020.272
         188.000.000

           4.000.000

       4.400.555.022
         163.848.170
          17.469.500
         161.000.000
          74.400.000

       3.388.200.923
         133.294.604
          18.294.800
         169.754.739
         219.318.400
          17.147.700

       3.021.306.626
         103.312.104
          64.594.931
         120.668.200
          19.400.000

       2.490.948.204
         140.448.038

           6.794.340
         143.107.500
          38.125.000

       1.833.229.214
          66.755.248
           8.096.100
          82.527.000
          14.080.000

       1.897.169.469
         103.907.327
          25.477.119
          32.250.000
          28.400.000

         465.229.047
          64.332.719
           1.760.000

         200.000.000
                   0
                   0

         821.724.762
           9.595.326

                   0
                   0
                   0

         613.330.001
           6.694.306
           4.681.200

                   0
          78.822.000

                   0

         532.708.316
           3.768.000

                   0
                   0
                   0

         453.823.277
                   0
                   0
                   0
                   0

         301.122.640
                   0
                   0
                   0
                   0

         346.326.318
                   0
                   0
                   0
                   0

         375.261.601
         120.680.695
          18.000.000
          94.854.820

                   0
                   0

         454.774.467
           4.674.204
          17.648.950

                   0
                   0

         319.907.552
             328.306
             398.000

                   0
                   0
                   0

         312.579.259
                   0

           5.305.969
          18.782.000

                   0

         261.502.765
           1.584.918
             525.900

                   0
                   0

         195.618.637
                   0

             620.000
                   0
                   0

         199.456.299
                   0

           6.268.181
                   0
                   0

       3.291.346.257
         662.292.934
          46.794.100

       1.433.020.272
         188.000.000

           4.000.000

       4.400.555.022
         163.848.170
          17.469.500
         161.000.000
          74.400.000

       3.388.200.923
         133.294.604
          18.294.800
         169.754.739
         219.318.400
          17.147.700

       3.021.306.626
         103.312.104
          64.594.931
         120.668.200
          19.400.000

       2.490.948.204
         140.448.038

           6.794.340
         143.107.500
          38.125.000

       1.833.229.214
          66.755.248
           8.096.100
          82.527.000
          14.080.000

       1.897.169.469
         103.907.327
          25.477.119
          32.250.000
          28.400.000

       5.625.453.563

       4.817.272.692

       3.946.011.166

       3.329.281.861

       2.819.423.082

       2.004.687.562

       2.087.203.915

      24.629.333.841

      24.629.333.841

      24.629.333.841

      30.942.024.276      30.942.024.276        6.312.690.435       24.629.333.841        3.903.917.912        2.408.772.523      24.629.333.841Total General :


